Oversikt over UH og (hoved)kontaktpersoner

Regional ordning

Desentralisert ordning

Kompetanseloftet

Region UH Institusjon Kontaktpersoner e-post Kontaktpersoner e-postadresse Kontaktpersoner e-postadresse Kontaktpersoner e-postadresse
UIT Norges arktiske universitet Helge Habbestad Helg: no Betty Steinsvik betty uit.no Ase Slettbakk no Miriam Harkestad Olsen miriam.h.olsen@uit.no
Ase slettbakk A uit.no
Nord _ )
Nord Universitet Runi Hagen runi.hagen@nord.no |Elin Borve elinborve@nord.no Ole Petter Vestheim ole.p.vestheim@nord.no Mona Reitan Rosenlund mona.r.rosenlund@nord.no
Vegar Sellzeg Brenne vegar sellag@nord.no Kathrin Olsen kathrin.olsen@nord.no Ulla Olsen Strand ulla strand@nord.no Bent Cato Hustad bent.c.hustad@nord.no
Samisk hggskole John Marcus Kuhmunen iohnmk@samas.no John Marcus Kuhmunen iohnmk@samas.no John Marcus Kuhmunen iohnmk@samas.no John Marcus Kuhmunen iohnmk@samas.no
NTNU - Norges tekniske universitet Elin Bg Morud elin.morud no Elin Bg Morud elin.morud@ntnu Anne Sofie Samuelsen nn. no
Midt | Elin Bg Morud elin.morud@ntnu.no
Norge
DMMH - Dronning Mauds Minne hggskole for Anne-Lise Holmvik aho@dmmh.no Anne-Lise Holmvik aho@dmmh.no Anne-Lise Holmvik aho@dmmh.no Anne-Lise Holmvik aho@dmmh.no
barnehagelzererutdanning
Berte Bigrngaard bsb@dmmh.no Berte Bigrngaard bsb@dmmh.no Berte Bigrngaard bsb@dmmh.no Berte Bigrngaard bsb@dmmh.no
HVL Hggskulen pa Vestlandet Osvald Lykkebg Osvald no Trine Kielland Trin hvl.no Hedvig Rorvik Hedvig.rorvik@hvl.no |Elisabeth Totland lisabeth. no
UiB Universitetet i Bergen Vigdis Berg. Vigdis berg@uib.no Vigdis Berg igdis berg@uib.no Vigdis Berg igdis berg@uib.no Vigdis Berg igdis.berg@uib.no
Vest
| NLA Hogskolen Amund Langey mund no Ida Tiessem Dahl idatiessem.dahl@nla.no Ingrid Kvam ingridkvam. no | sissel Gerritsen sissel gerritsen@nla.no
HVO Hagskulen i Volda Ole Frank Bakken Ole.frank. .N0
Silie Ims Lied ilie.ims lied@hivolda.no |Nina Ingeborg Falsvik nina.ingebors ivolda.no Toril Hielle toril.margrete.r hivolda.no |silie Ims Lied ilie.im: .no
Ui Universitetet i Stavanger Hallvor Lyngstad Hallvor lyngstad@uis.no Hallvor Lyngstad Hallvor no Hallvor Lyngstad Hallvor lyngstad@uis.no Hallvor Lyngstad Hallvor lyngstad@uis.no
SV Kare Andreas Folkvord Kare.a folkvord@uis.no | Kare Andreas Folkvord Kare.a.folkvord@uis.no Kare Andreas Folkvord Kare.a.folkvord@uis.no | Kare Andreas Folkvord Kare.a.folkvord@uis.no
UIA Universitetet | Agder Anne Gierstad anne.mari ia.no Morten Halvorsen morten .no Kristin Skoglund Robstad Kristin.skoglund.robstad@uia.no Anne Gierstad anne.mari.gierstad@uia.no
Janne Korsgard Jann .N0
Jeanette Solberg ieieanet@oslomet.no Tone Milde tonemi@oslomet.no Jeanette Solberg ieieanet@oslomet.no Ida Edel Rognerud idaer@oslomet.no
Bruna Bruce brunbruc@oslomet.no Mikhail Kharakoz mikhar@oslomet.no Beate Holing behol@oslomet.no Eva Skals eng evasio@oslomet.no
OsloMet storbyuniversitetet
Veslemoy Hollekim Skanlund vesles@oslomet.no
Eva Skals Johnskareng evasio@oslomet.no
Heidi Sofiedahl heidisof@oslomet.no
UIO Universitetet i Oslo Bystein Gilie tein gilie@uv.uio.no Bystein Gilie tein gilie@uv.uio.no Bystein Gil tein.gilie@uv.uio.no (forelgpig)
Oslo Nord y N ) )
HINN Hagskolen  Innlandet Hilde Friis hilde friis@inn.no Hilde Friis hilde friis@inn.no Hilde Friis hilde friis@inn.no | Hilde Friis hilde friis@inn.no
Egil Weider Hartberg Egil.hartberg@inn.no Egil Weider Hartberg Egil hartberg@inn.no Egil Weider Hartberg Egil.hartberg@inn.no Egil Weider Hartberg Egil. hartberg@inn.no
KHiO Kunsthagskolen Heidi M. Haraldsen Heidhara@khio.no Michelle Dwarika michdwar@khio.no Michelle Dwarika michdwar@khio.no
Einar Bigrge einabjor@khio.no
NIH Norges Mona Sannerud Moe Monasm@nih.no Kristin Vindhol Evensen kristinve@nih.no Mona Sannerud Moe monasm@nih.no |Ellen Berg ellenbe@nih.no
i asek i k i k
NMH Norges Musikkhggskole Ase Karin Hielen N0 Ase Karin Hielen no Brit Agot Broske brit.a.broske@nmh.no Ase Karin Hielen no
Ase Karin Hielen k no
Hig Hogskolen i @stfold Rolf C. Henriksen rolf.chenriksen@hiof.no Ane Linn Dahl-Nielsen ane.l.dahl-nielsen@hiof.no Sigrun § Hafstad sigru iof.no Marie Laupsa marie laupsa@hiof.no
Morten Skaug Morten.skaug@hiof.no Anne Grete Lindahl n f.no
Oslofjord i hild i i i hild:
; ] USN Universitetet | Sarast-Norge Hilde Johnsen .no Ruth Berle ruth.berle@usn.no Camilla T.Grini (grunnskole) camilla.t.grini@usn.no | Hilde Johnsen no
alliansen

Camilla Therese Grini

Camilla.t.grini@usn.no

Hilde Johnsen (ves)

hild: no

NMBU - Norges miljg- og biovitenskapelige universitet

Mette Nordby

Vigdis Johansen

Vigd no

Mette S. Nordby

mette.nordby@nmbu.no

Mette S. Nordby

mette.nordby@nmbu.no

Mette S. Nordby

mette.nordby@nmbu.no

Steinerhgyskolen Rudolf Steiner University College

Steinar Dghlen

steinar.dohlen@steinerhoyskolen.no

Steinar Dghlen

steinar.dohlen@steinerhoyskolen.no

Steinar Dghlen

steinar.dohlen@steinerhoyskolen.no

Steinar Dghlen

steinar.dohlen@steinerhoyskolen.no
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Region UH Institusjon Kontaktpersoner e-postadresser Kontaktpersoner e-postadresser Kontaktpersoner e-postadresser Kontaktpersoner e-postadresser
Nord Universitet - Nasjonalt senter for kunst og kultur i
i Runi Hagen uni no Runi Hagen runi .no Runi Hagen no Runi Hagen runi. no
Nord . - X .

Samisk hggskole - Sami - for  |Karen Inga Eira karenie@samas.no Karen Inga Eira n Karen Inga Eira n Karen Inga Eira N

samisk i oppleeringa
Randi Juuso n Randi Juuso n Randi Juuso

NTNU - Norges tekniske naturvitenskapelige universitet -

Matematikksenteret Kjersti Waege kjersti.wage@matematikksenteret.no Kjersti Waege kjersti.wage@matematikksenteret.no Kjersti Waege kjersti.wage@matematikksenteret.no Kjersti Waege kjersti.wage@matematikksenteret.no

NTNU - Norges tekniske naturvitenskapelige universitet -

Skrivesenteret Arne Johannes Aasen arne.j.aasen@ntnu.no Arne Johannes Aasen arne j.aasen@ntnu.no Arne Johannes Aasen arne.j.aasen@ntnu.no Arne Johannes Aasen arne.j.aasen@ntnu.no

HVL Hogskulen pa Vestlandet - Nasjonalt senter for mat, helse og|

. isk aktivi i ingrid. n i ingrid. n i ingrid. i ingrid.
Midt Norge |fisiskakivitet Ingrid Leversen ingri Ingrid Leversen Ingrid Leversen L.no Ingrid Leversen .no
HVO Hagskulen i Volda - Nasjonalt senter for nynorsk i
i Torgeir Dimmen no. Torgeir Dimmen torgeir n Torgeir Dimmen torgeir .no. Torgeir Dimmen torgeir t.no

UIS - Lesesenteret Kjersti Lundetrae kjersti.lundetre@uis.no Kjersti Lundetrae kjersti.lundetre@uis.no Kjersti Lundetrae kjersti.lundetre@uis.no Kjersti Lundetra kjersti.lundetre@uis.no

UiS - Laeringsmiljgsenteret Dag Jostein Nordaker dagjostein.nordaker@uis.no Dag Jostein Nordaker dagjostein.nordaker@uis.no Dag Jostein Nordaker dagjostein.nordaker@uis.no Dag Jostein Nordaker dagjostein.nordaker@uis.no

OsloMet - NAFO Nasjonalt senter for opplering  [S18run Aamodt sigrun, no |sigrun Aamodt igrun. t.no |sigrun Aamodt sigru | Sigrun Aamodt igrun. n

Oslo Nord
Dag Fizestad d: no Dag Fizestad d no Dag Fizestad dag fi et.no Dag Fizestad d n
he.frovl n h merethe frolan

U0 Universitetet i Oslo - Naturfagsenteret Merethe Froyland d@ Merethe Froyland merethe | no Merethe Froyland t aturfagsenteret | Merethe Frayland t d@naturf

Tania Cecilie Lund t n
Oslofjord
alliansen | yggckolen i @stfold - Fremmedspraksenteret Rolf Steinar Nybale steinar.nybole@fremmedspraksenteret.no | Morten Skaug morten.skaug@hiof.no Morten Skaug morten skaug@hiof.no Morten Skaug morten.skaug@hiof.no
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